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URZAD PRACY

DO-252-1/1S /16 Opole, 09.11.2016r.

Do uczestnikdw postepowania o udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy: prowadzonego postepowania na ,,Zakup sprz¢tu komputerowego wraz z
oprogramowaniem i urzadzen wielofunkeyjnych na potrzeby Powiatowego Urzedu Pracy w
Opolu”,

Pytanie nr. 1:

,,Czy dopuszcza Panstwo urzadzenie posiadajace 9 calowy ekran dotykowy?
Zastosowanie ekranu mniejszego o 0,85 cala niema wplywu na codzienng prace
uzytkownikow. Utrzymanie zapisu o przekgtnej ekranu niemniejsze niz 25cm ograniczy
ilos¢ dostawcodw/producentéw mogacych zaproponowac swoje urzgdzenia.”

Odpowiedz na pytanie:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie nr. 2:

,»Bardzo prosz¢ o informacje¢ czy nie nastapita pomytka w parametrach urzadzenia
laserowego kolor: - predko$¢ kopiowania A3 PODANO NIE 1Z 18 STR/MIN A A4
NIE MNIEJ NIZ 28 STR/MIN —generalnie predko$é A3 jest to potowa czasu predkosci
formatu A4. Czy dopuscicie Panstwo predkos¢ PRZY FORMACIE A3 NIE MNIEJ
NIZ 14 STR/MIN???”

Odpowiedz na pytanie :

Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania urzagdzenia w zakresie predkosci
formatu A3 nie mniejszej niz 14 str/min..

Pytanie nr. 3:
Prosze o wyjasnienie do zadania nr 1 — dostawa 25szt komputeréw

»Zamawiajacy nie okreslil systemu operacyjnego jaki powinny posiadac te
komputery, czy to znaczy, ze mogg by¢ dostarczone komputery bez systemu
operacyjnego?”’

OdpowiedZ na pytanie:

Zamawiajacy w dniu 9 listopada 2016 uzupetnit pkt. 1.1 ,,system operacyjny —
Microsoft Windows 8.1 Professional wersja jezykowa PL 64 bit lub rownowazny,
preinstalowany fabrycznie przez producenta, zainstalowany system operacyjny
niewymagajacy aktywacji za pomoca telefonu lub Internetu w firmie Microsoft.
Dotgczony nosnik z oprogramowaniem. Pakiet programéw biurowy Microsoft Office
2016 lub kompatybilne”.
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Pytanie nr. 4:

,Czy Zamawiajacy dopusci dla zadania 3 zaoferowanie macierzy umozliwiajacej
obstuge 180 dyskow wewnetrznych bez wymiany kontrolerow podtrzymujac pozostale
zapisy specyfikacji?”

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy dopuszcza macierz umozliwiajgcg obstuge minimum 192 dyskow
wewnetrznych bez wymiany kontrolerow.

Pytanie nr. 5:

1. ,,Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie cechujgce si¢ nastepujacym parametrem
Obstugiwane formaty papieru — kasety A3,A4,A5”

2. ,,Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie pracujgce z predkoscig minimum 15 stron
A3/ min oraz minimum 30stron A4/ min”

Odpowiedz na pytanie:

Ad. 1 Nie, Zamawiajacy w zakresie obstugi formatu papieru okreslit wymagania w
SIWZ.

Ad. 2 Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania urzadzenia w zakresie
predkosei formatu A3 nie mniejszej niz 14 str/min..
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